
Hvem er vi?

Vi er de tegnspråklige 
menighetene i Den norske 
kirke, til daglig kalt Døvekirken. 
Vi tilbyr akkurat det samme 
som andre menigheter i Den 
norske kirke, det som skiller 
oss er at norsk tegnspråk er 
vårt menighetsspråk.

Vi kan tilby:

•  Tegnspråklige trosopplæringstiltak  
 for døve/hørselshemmede barn 
 og unge, både lokalt og nasjonalt
•  Et miljø som vektlegger det visuelle  
 og som aktivt benytter bilder, form 
 og farge og et visuelt uttrykk
•  Et fellesskap der barn, unge og   
 foreldre kan møte andre i samme   
 livssituasjon
•  Et fagmiljø for alle ansatte i Den   
 norske kirke med fokus på døve/ 
 hørselshemmede barn og unge

•  Materiell på norsk tegnspråk
• Rådgivning og veiledning av dere 
 som har døve/hørselshemmede   
 barn og unge i deres lokale menighet.

Vi har ikke full oversikt over hvilke 
medlemmer i Den norske kirke som er 
døve/hørselshemmede da dette er 
helseopplysninger, og omfattes av 
GDPR. Så ta gjerne kontakt med oss slik 
at vi kan gi deg ytterligere informasjon 
om hva vi kan tilby deg!

Informasjon om 
tegnspråklig trosopplæring 
av døve/hørselshemmede 
barn og unge.



NORGE
Trosopplæringskoordinator 
Hege R. Lønning
Skype: hegedovekirken
E-post: hege.r.lonning@dovekirken.no                 
SMS: 952 09 906

Døveprost Roar Bredvei
Skype: roardovekirken
E-post: roar.bredvei@dovekirken.no
SMS: 908 58 212
 
TRONDHEIM (Trøndelag, Nordland)
Trosopplæringsleder Siv B. Mittet
Skype: sivdovekirken
E-post: siv.mittet@dovekirken.no 
SMS: 910 03 470

Trosopplærer Gunnar Wæthing 
Skype: gunnardovekirken
E-post: gunnar.waething@dovekirken.no
SMS: 907 10 017

TROMSØ (Troms og Finnmark)
Trosopplærer Eirin Bjørnstad
Skype: eirindovekirken
E-post: eirin.bjornstad@dovekirken.no 
SMS: 415 15 685

ÅLESUND (Møre og Romsdal)
Trosopplærer Stine R. Liaset
Skype: stineldovekirken
E-post: stine.liaset@dovekirken.no
SMS: 482 01 944
 
OSLO (Oslo, Akershus, Hedmark, 
Oppland, Østfold)
Trosopplæringsleder Marianne R. Kolvik
Skype: mariannedovekirken
E-post: marianne.r.kolvik@dovekirken.no
SMS: 993 49 531

Menighetsarbeider David E. Fraser
Skype: daviddovekirken
E-post: david.e.fraser@dovekirken.no
SMS: 906 89 714

SANDEFJORD 
(Telemark, Vestfold og Buskerud)
Trosopplærer Jessica Rohde 
Skype: jessicadovekirken
E-post: jessica.rohde@dovekirken.no
SMS: 923 10 706

HAMAR og BORG 
(Hedmark, Oppland, Akershus, Østfold)
Trosopplærer Stine Burvald
Skype: stinebdovekirken
E-post: stine.burvald@dovekirken.no
SMS: 417 20 398

STAVANGER (Rogaland)
Trosopplæringsleder Jana Palkova
Skype: janadovekirken
E-post: jana.palkova@dovekirken.no
SMS: 465 09 998

BERGEN (Sogn og Fjordane, Hordaland)
Trosopplærer Ann-Karin Voldsund
Skype: annkarindovekirken
E-post: ann.k.voldsund@dovekirken.no
SMS: 988 11 030

KRISTIANSAND (Vest- og Aust-Agder)
Trosopplærer Nabai Kauppinen
Skype: nabaidovekirken
E-post: nabai.kauppinen@dovekirken.no
SMS: 998 84 449

Du finner oss også på våre 
nettsider dovekirken.no 
samt

Vi fins over hele landet! 


